Anno virgiiiei partus MCXLII. tertio Idus Decembris dedicata eft Ecclefia apud
Egelfee ( ubi primitus noßrum deby.it collocari Cenobium) ab Hermanno Conftan-

xienti
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ticnfi Epifcopo in honorc S. Egidii confeflbris verenx virginis Fauftini Martyris Zoc
uxoris Nichoftrati, Sandorum virginutn undecim millium de fepulchro Domini
Gorhardi Epifcopi. Eodem anno 4. Iduum decembris dedicata eft Ecclefia apud
Treffensbach ab ipfo prasfato Epifcopo in honore fandi chriftophori fandae Marga-
rethx virginis. S. S. Maurorum Sandarum virginum undecim millium. E«e autem
prxdi&x dedicata; 8c hie exaratae Ecclefixquanquam modo noftri patronatus & juris

non exiftanr olim tarnen nobis pertinuifle eorumque provifiones & curam noftrum
ad Cenobium fpedaviftae dubi tandum minime. Alioqui enim vero tarn fedula apud
nos a noftris colleda memöriatque mardata haud fuiftenf. Ea liquidem ex Vetuftif-

iimo inferiptabreviario excerpfi quem Azelmum primum noftrum Abbatem ab Hir-

faugia fecum adportafle perfpieuum eft. Aliaequas caufx & indicia ad hsec patroci-

nantur & accedunt quod videlicet huiusmodi pagi & villx temporalis ditionis noftr«

quondam extiterunt ut notum eft de HeudorfTTreflfenesbuch quod adhuc hodie partim

exiftat. Atque illud ipfum ut paretiolam per fratres ex noftro Monafterio rebus

provifum olim Ecclefiafticis Ruftici ibidem contendunt in cujus rei fignum &z proba-

mentum vetuftiflimam nigram hadenus confervantes cullam oftendunt , affirmantes

eandem tali fratri paretiano dum eos accedebat ufui fuifte veftitumque pra^buifle.

Verum quomodo ad Bermeringen fiüalis ( utita dixerunt ) eft aquodam Abbate cui-

dam in Bermeringen paretiano ob fanguinis conjundionem aliamve caufam olim
eandem ad tempus commifTam aut conceflam volunt atque ita per confuetudinem
temporis tradu in eiusdem parrochix /ure manfifte & inolevifle. Infuper addunt
Ruftici quum noftris diebus in TrefFenesbuch altarium pervetuftumobrenovationem
effradum effet litereque antiquas nefcio quid de e/usdem Eccleiiolaz jurisdictione (ut

putarunt) continentes per Jacobum hunc in Bermaringen Parrochum j'uvante dura

easdemlegiflet moxignibustradidic aftanribus rufticis technamque fufpicantibus atque

ob id contradicentibus. At ille novas deinde ad fuam voluntatem conferibi fecit 8c

procuravit. Eodem pariter anno S. Bernardus Abbas ab Honorio Papa a*d Conra-
dum Imperatorem in Alemanniam fpira pro reformanda inter Ecclefia? capita pace

miflus quam & confequutus. Iroperatoremque crucem aifumere atque ad Terr«
fandae interflexit. Eodem. anno Elchinga Monafterium fundatum eft fuit.